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Referat bestyrelsesmøde Guldhøjs Støtter 

Tirsdag den 25.april, kl. 9.00 
Afbud: Jane Nielsen og Mogens Enger 

      

Velkomst til Anne Kirsten som nyt medlem af bestyrelsen i Guldhøjs Støtter. 

Bestyrelsen består nu af: 

Kaj Rasmussen (Formand), -Anna Krog Hansen (Kasserer) -Mona Almosetoft – Jane 
Nielsen – Jørgen Rasmussen – Anne Kirsten Andersen – Anne Guldholm Johansen 
(Sekretær) 
Suppleant: Mogens Enger. 

 
   

1. Godkendelse af referat fra sidste møde 
Godkendt 
 

2. Nyt fra Guldhøj 
Intet nyt… 
 

3. Økonomi 
Dags dato har vi et overskud på kr. 37.000  
Når pengene fra Velliv er afregnet har vi en beholdning på 53.000 i likvide 
midler. 

 
4. Nyt fra hver gruppe: 

Cafe – gruppen 
Næst sidste Mad&Musik arrangement den 22. april var også en succes. 
Velbesøgt, dejlig mad, god stemning og god underholdning. 
Til næste arrangement den 13. maj er der bestilt mad fra Mi-Vi-Food, der 
leveres i Cafeen kl. 11,30 på dagen. Mona har forhandlet en god pris ( Mi-Vi-
Food er meget imødekommende).  
Nye retningslinier for husets brugere for så vidt angår medbragt kaffe/brød  
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nedfældes skriftligt, så de er klar til efterårssæsonen. 
Når elevatoren kører, lukkes alle køkkener.  
Der var stor ros til Mona, som en både dygtig og stabil tovholder. 
Cafeen er sommerferie lukket fra 24. juni til. 6. august… 
Der indkaldes til møde i Cafegruppen efter sommerferien. 
 
Service – gruppen 
Rampen ved A gangen blev beskadiget ved elevator byggeriet – Ny etableres 
og lægges parallelt med portene og med en bredde der svarer til 
indgangsdøren. 
Løbeklubbens nøgleboks plus diverse ophæng skal nedtages.. 
Der arbejdes videre med grovkøkkenet. 
Intet nyt med elevatoren……. Hvornår? 
 
Arrangement – gruppen 
Der er sendt ansøgning til Velliv  om økonomisk støtte til fortsatte 
arrangementer.  Besked herfra i august 2023.  
I Cafegruppen er der opbakning til nye fællesspisninger, hvor det enkelte hold 
selv afgør om traktementet skal være hjemmelavet eller skal tilkøbes udefra. 
Se ovenfor under Cafe gruppen… 
 
Have og rengøringsgruppen 
Vi har ikke hørt fra kommunen om opsætning af det lovede hegn. 
Mona har haft problemer med kommunen angående rengøring af C gangen, 
trappe m.m. – problemerne menes nu langt om længe løst.  
Indvendig vinduespudsning forventes gennemført i indeværende uge. 
Der var enighed om at fortsætte med håndsprit ved de 3 indgange. 
 
 

5. Eventuelt 
Findes der retningslinier for om vi må benytte Kommunens container? 
Der skal udarbejde Info om: ”låse op og lukke Guldhøj” til de aktive støtter… 
Der er stor uklarhed om dette emne… 
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6. Næste møde 
Fællesbestyrelses-møde 10. maj kl. 9.00…  

Bestyrelsesmøde 13. juni kl. 9.00 

 

Referent Anne Guldholm Johansen 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 


